2

Link nộp BC https://forms.office.com/r/UmCmYkkbrE?origin=lprLink

	TÊN ĐƠN VỊ

Số:     ….     /BC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……….., ngày  …  tháng  5  năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả 6 tháng đầu năm (9 tháng, cả năm…) về thực hiện Chủ đề công tác năm 2024: “Quyết tâm thực hiện hiệu quả Chuyển đổi số và Nghị quyết số 98/2023/QH15 của Quốc hội”

Căn cứ Kế hoạch số 1722/KH-UBND ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện về tổ chức thực hiện Chủ đề công tác năm 2024 của Thành phố: “Quyết tâm thực hiện hiệu quả Chuyển đổi số và Nghị quyết số 98/2023/QH15 của Quốc hội”;
Căn cứ……………………………………………………………………..
(Cơ quan, đơn vị……) báo cáo kết quả 6 tháng đầu năm (9 tháng, cả năm…) về thực hiện Chủ đề công tác năm 2024: “Quyết tâm thực hiện hiệu quả Chuyển đổi số và Nghị quyết số 98/2023/QH15 của Quốc hội”, cụ thể như sau:
I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN
1. Về thực hiện Chuyển đổi số
(Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chủ trì, theo dõi, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổng hợp báo cáo chung nội dung này).
2. Về thực hiện Nghị quyết số 98/2023/QH15 của Quốc hội
(Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chủ trì, theo dõi, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổng hợp báo cáo chung nội dung này).
3. Nhiệm vụ cụ thể
(Các cơ quan, đơn vị báo cáo kết quả, tiến độ triển khai thực hiện các nhiệm vụ cụ thể được phân công theo Kế hoạch số 1722/KH-UBND ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện, gồm:
- (1) Tiến độ thực hiện;
- (2) Kết quả thực hiện.
Lưu ý:
- Nội dung báo cáo hết sức cô đọng, súc tích, tập trung vào sản phẩm hoàn thành và tiến độ thực hiện.
- Ghi rõ số hiệu, ngày ban hành, cấp ban hành và nội dung trích yếu đối với các văn bản sản phẩm đầu ra (Ví dụ: Tờ trình số… /TTr-… ngày … của … về………..….; Quyết định số … /QĐ-UBND ngày… của Ủy ban nhân dân Thành phố, Ủy ban nhân dân huyện về phê duyệt Đề án…………).

II. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ
1. Mặt được và nguyên nhân
(Các cơ quan, đơn vị đánh giá sâu những kết quả, thành tựu đạt được và nguyên nhân đạt được)
2. Tồn tại, hạn chế và nguyên nhân
(Các cơ quan, đơn vị đánh giá sâu những vấn đề khó khăn, vướng mắc, những tồn tại, hạn chế; phân tích kỹ nguyên nhân chủ quan, khách quan)
3. Bài học kinh nghiệm
(Các cơ quan, đơn vị nêu rõ những bài học kinh nghiệm đã rút ra từ những mặt được và hạn chế đã nêu tại khoản 1 và 2 nêu trên).

III. PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM TRONG 6 THÁNG (3 THÁNG…) CUỐI NĂM 2024
1. Về thực hiện Chuyển đổi số
(Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổng hợp đề xuất chung nội dung này).
2. Về thực hiện Nghị quyết số 98/2023/QH15 của Quốc hội
(Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổng hợp đề xuất chung nội dung này).
3. Nhiệm vụ cụ thể
(Các cơ quan, đơn vị căn cứ kết quả, tiến độ triển khai thực hiện các nhiệm vụ cụ thể được phân công theo Kế hoạch số 1722/KH-UBND ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện đề xuất các phương hướng, giải pháp để thực hiện các nhiệm vụ được Ủy ban nhân dân Thành phố, các Sở, ban, ngành Thành phố và Ủy ban nhân dân huyện giao).

IV. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT (nếu có)
1. Với Trung ương, Chính phủ
2. Với Thành ủy
3. Với Hội đồng nhân dân Thành phố, Ủy ban nhân dân Thành phố
4. Với Hội đồng nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi

	Nơi nhận:
- Như trên;
- ..................;
- ..................;
- Lưu: VT, đơn vị...
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

..............................................

(Lưu ý: Các Trường học thuộc huyện gửi báo cáo đến Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổng hợp)./.